
OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/25 � 29/2014

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Protronix s.r.o.
Sídlo: Pardubická 177, 537 01 Chrudim
IČO: 25962264

Vyhlašuje výběrová řízení na:

dodávku: strojů pro elektrotechnickou výrobu

(Sítotiskový automat; Osazovací automat na výrobu SMT polotovarů desek plošných spojů;
Přetavovací pec; Lis na krimpování kontaktů; Automat na stříhání a odizolování lanek a drátů;
Selektivní lakovací automat)
Je možno dodat pouze část dodávky.
Předpokládaná hodnota zakázky: 8.000.000,- Kč
Předpokládané hodnoty částí zakázky: Sítotiskový automat – 1.500.000,- Kč; Osazovací automat
na výrobu SMT polotovarů desek plošných spojů – 3.500.000,- Kč; Přetavovacípec – 1.200.000,- Kč;
Lis na krimpování kontaktů – 120.000,- Kč; Automat na stříhání a odizolování lanek a drátů
– 80.000,- Kč; Selektivní lakovací automat – 1.600.000,- Kč.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: RPIC Pce s.r.o., Nová 306, 530 09 Pardubice
Kontaktní osoba: Ing. Vojtěch Černík
E-mail: vojtech.cernik@rpicpce.cz
Tel.: +420 604 318 285

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 18. srpna 2014 v 15.00 hodin.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

7. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV451210-140710

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ V RÁMCI OPPI

Společnost zadavatele: VYDONA s.r.o.
Právní forma: společnost s ručením omezeným
Sídlo: Holešov, Novosady 1501, PSČ 769 01
IČO: 25505556
DIČ: CZ25505556

vyhlašuje 2 samostatná výběrová řízení:

5osé frézovací CNC centrum
5osé brousicí CNC centrum

Popis předmětů zakázky: Technologie pro výrobu nástrojů na opracování dřeva a plastů.

2. Předpokládaná hodnota zakázek bez DPH: 7 mil. Kč (5osé frézovací CNC centrum), 8 mil. Kč
(5osé brousicí CNC centrum).

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídky, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob hodnocení nabídek včetně
přesné charakteristiky zakázky jsou stanoveny v zadávacích dokumentacích.

4. Kompletní zadávací dokumentaci k výše uvedeným výběrovým řízením je možné si vyžádat
písemně, osobně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Společnost: VYDONA s.r.o.
Kontaktní osoba: Ing. Rostislav Urban
Adresa: Pravčice 244, 768 24 Hulín
E-mail: urban@vydona.cz
Tel.: +420 573 301 360
Mobil: +420 737 259 540

Zadavatel (vzhledem k zdokladování termínu požadavku na zadávací dokumentaci) prefe-
ruje e-mailové vyžádání. Zadávací dokumentace budou zasílány doporučeně poštou nebo
předávány osobně nejpozději následující pracovní den po doručení požadavku o zadáva-
cí dokumentaci.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů.

5. Lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni vyhlášení zadávacího
řízení v Obchodním věstníku, tj. 11. 7. 2014, a končí dne 11. 8. 2014 ve 12.00 hod. Rozho-
dující je datum doručení nabídky, nikoli datum odeslání.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejné zakázky realizované dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

7. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu po dobu pro
předkládání nabídek.

8. Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit v souladu s ujednáním v Metodickém pokynu
OPPI Pravidla pro výběr dodavatelů čj.: MPO 26724/14/61100/6100, nejpozději však
do uzavření smlouvy.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV451188-140710

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: Kühtreiber, s.r.o.
Sídlo: Stařečka 997, 674 01 Třebíč
IČO: 25544390

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku následujícího technologického vybavení:

vstřikovací formy pro výrobu plastových dílů

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Kühtreiber, s.r.o., Tyršova 293, 675 22 Stařeč
Kontaktní osoba: Michal Šperl
E-mail: m.sperl@kuhtreiber.cz
Tel.: +420 568 851 120, +420 602 236 839

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 20. 8. 2014 ve 13.00 hod.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

7. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit za okolností popsaných v bodě 6 Pravidel
pro výběr dodavatelů v OPPI.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV451194-140710

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo akciové společnosti

BZT, a.s.
IČO: 25208977, se sídlem Chomutov, Tovární 629, PSČ 430 01

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1489

svolává Náhradní valnou hromadu,
která se uskuteční dne 1. 8. 2014 v 11.00 hodin v zasedací místnosti

na adrese Praha, Opletalova 27 s následujícím pořadem jednání:

1. Zahájení, kontrola schopnosti náhradní valné hromady se usnášet

2. Volba orgánů náhradní valné hromady

Návrh usnesení:
Náhradní valná hromada zvolila předsedou náhradní valné hromady, ověřovatelem zápisu a oso-
bou pověřenou sčítáním hlasů ing. Přemysla Kubáta a zapisovatelem pana Roberta Lercheho.
Zdůvodnění: Představenstvo předkládá návrh na zvolení orgánů náhradní valné hromady podle
§ 422 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchod-
ních korporacích), dále jen »zákon o obchodních korporacích«. Navrhované osoby již v minulosti
funkce, do nichž jsou navrhování, na valné hromadě vykonávaly.

3. Informace o uveřejnění výzvy k předložení akcií

Návrh usnesení:
Náhradní valná hromada bere na vědomí informaci představenstva o uveřejnění výzvy k předlo-
žení akcií podle zákona č. 134/2013 Sb., o některých opatřeních ke zvýšení transparentnosti
akciových společností a o změně dalších zákonů.
Zdůvodnění: Za účelem řádného uskutečnění řádného postupu při změně formy akcií podle
zákona č. 134/2013 Sb. představenstvo hodlá akcionářům přítomným na náhradní valné hromadě
podat informaci o uveřejnění výzvy k předložení akcií v souladu s uvedeným zákonem.

4. Výroční zpráva obsahující zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti
a o stavu jejího majetku, zprávu o vztazích, řádnou účetní závěrku a návrh na vypořádání
hospodářského výsledku; zpráva dozorčí rady

Návrh usnesení:
Náhradní valná hromada bere na vědomí zprávu dozorčí rady.
Náhradní valná hromada schvaluje výroční zprávu ve znění předloženém představenstvem
obsahující
– zprávu představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku,
– zprávu o vztazích
– řádnou účetní závěrku,
– návrh na rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku.
Zdůvodnění:
Dozorčí rada v rámci své zákonné působnosti seznamuje náhradní valnou hromadu s výsledky
své kontrolní činností, přezkoumává řádnou účetní závěrku a návrh na vypořádání hospodářské-
ho výsledku a předkládá své vyjádření náhradní valné hromadě, informuje náhradní valnou hro-
madu o výsledcích přezkumu zprávy o vztazích a sděluje jí své stanovisko, které obsahuje také
názor na vyrovnání újmy podle § 71 nebo 72 zákona o obchodních korporacích.
Náhradní valná hromada v rámci své zákonné působnosti schvaluje výroční zprávu.
Zpráva představenstva o podnikatelské činnosti společnosti a o stavu jejího majetku, zpráva
o vztazích, řádná účetní závěrka a návrh představenstva na rozhodnutí o vypořádání hospodář-
ského výsledku jsou součástí výroční zprávy

5. Rozhodnutí o změně stanov formou přijetí nového úplného znění stanov

Návrh usnesení:
Náhradní valná hromada rozhodla o změně stanov ve formě nahrazení dosavadních stanov no-
vým úplným zněním stanov v souvislosti s přizpůsobením se nové právní úpravě vyplývající ze
zákona o obchodních korporacích a podřízenímse tomuto zákonu jako celku. Tato změna stanov
nabývá účinnosti dnem, kdy bude zveřejněn zápis skutečností, že se společnost podřídila zákonu
o obchodních korporacích jako celku, do obchodního rejstříku, způsobem umožňujícím dálkový
přístup podle zákona č. 304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob.
Zdůvodnění: Důvodem přijetí nového úplného znění stanov společnosti je splnění požadavku vy-
plývajícího z ustanovení § 777 odst. 2 zákona o obchodních korporacích na přizpůsobení stanov
nové právní úpravě účinné od 1. 1. 2014, jakož i podřízení se zákonu o obchodních korporacích
jako celku ve smyslu ustanovení § 777 odst. 5 zákona o obchodních korporacích.
Upozornění na práva akcionářů: Akcionáři mohou v sídle společnosti zdarma nahlédnout do
návrhu změny stanov ve lhůtě ode dne uveřejnění této pozvánky na internetových stránkách
společnosti do dne konání náhradní valné hromady.

6. Odvolání a volba členů představenstva

Návrh usnesení:
Náhradní valná hromada odvolává členy představenstva Ing. Přemysla Kubáta, datum narození
4. ledna 1952, bytem Jirkov, Palackého 467, PSČ 431 11, Ing. Huberta Čížka, CSc., datum naro-
zení 28. srpna 1941, bytem Praha 4, Augustinova 2075/9, PSČ 140 00, ing. Josefa Peterku, da-
tum narození 29. května 1952, bytem Břeclav, sídl. Dukelských hrdinů 2772/21, PSČ 690 02.
Náhradní valná hromada volí člena představenstva Ing. Přemysla Kubáta, datum narození 4. led-
na 1952, bytem Jirkov, Palackého 467, PSČ 431 11
Zdůvodnění: Na základě změny stanov má společnost pouze jednoho člena představenstva.
Ing. Přemysl Kubát má dostatek zkušeností ke kvalifikovanému výkonu funkce člena předsta-
venstva.

7. Odvolání a volba členů dozorčí rady

Návrh usnesení:
Náhradní valná hromada odvolává stávající členy dozorčí rady Mgr. Tomáše Šmucra, datum na-
rození 5. října 1966, bytem Osek 228, 338 21 Osek u Rokycan; JUDr. Jiřího Okleštka, datum na-
rození 8. července 1952, Uherské Hradiště, Stonky 569, PSČ 686 01, Lenku Balunovou, datum
narození 1. ledna 1967, č. p. 273, 760 01 Racková.
Náhradní valná hromada volí členem dozorčí rady Roberta Lercheho, datum narození 19. břez-
na 1964, bytem Chomutov, Kamenná 5089, PSČ 430 04.
Zdůvodnění: Na základě změny stanov má společnost pouze jednoho člena dozorčí rady. Robert
Lerche má dostatek zkušeností ke kvalifikovanému výkonu funkce člena dozorčí rady.

8. Schválení smluv o výkonu funkce pro členy představenstva a dozorčí rady

Návrh usnesení:
Náhradní valná hromada schvaluje
– smlouvu o výkonu funkce člena představenstva s Ing. Přemyslem Kubátem ve znění předlo-

ženém představenstvem,
– smlouvu o výkonu funkce člena dozorčí rady s Robertem Lerchem ve znění předloženém

představenstvem,
Zdůvodnění: Jedná se o smlouvy o výkonu funkce, které reagují na novou právní úpravu a zoh-
ledňují všechny aspekty výkonu funkce včetně odměňování.

9. Závěr

Zápis akcionářů do listiny přítomných bude probíhat v místě konání náhradní valné hromady
od 10.30 hodin.
Akcionář-fyzická osoba předloží k zápisu do listiny přítomných platný průkaz totožnosti. Akcionář-
-právnická osoba předloží k zápisu do listiny přítomných originál nebo úředně ověřenou kopii
platného výpisu z veřejného rejstříku, obsahující údaje o své osobě. Zástupce akcionáře dále
předloží k zápisu do listiny přítomných plnou moc udělenou akcionářem, obsahující úředně
ověřený podpis akcionáře.
Náklady na účast na valné hromadě nese akcionář sám.
Na každých 1.000 Kč jmenovité hodnoty akcie připadá jeden hlas. Hlasování na náhradní valné
hromadě je veřejné, neusnese-li se náhradní valná hromada jinak. Při veřejném hlasování akcio-
náři hlasují zdvižením ruky s hlasovacím lístkem označujícímpočet všech jejich hlasů na náhradní
valné hromadě. Při tajném hlasování akcionáři hlasují odevzdáním lístku obsahujícího označení
stanoviska k projednávané záležitosti a počet hlasů akcionáře na náhradní valné hromadě.

V Chomutově dne 8. července 2014
BZT, a.s.

Ing. Josef Peterka

Hlavní údaje roční účetní závěrky za rok 2012 (v tis. Kč)

Stálá aktiva 62 032 Vlastní kapitál -825 153
Oběžná aktiva 1 360 Cizí zdroje 890 089
Ostatní aktiva 1 544 Ostatní pasiva 509 527
Aktiva celkem 64 936 Pasiva celkem 64 936

Náklady 13 889
Výnosy 10 017
Hospodářský výsledek za účetní období – 3 872

Účetní závěrka je pro akcionáře k nahlédnutí v sídle společnosti v pracovních dnech od 8.00 hodin
do 14.00 hodin.

V Chomutově dne 8. července 2014
OV451196-140710

Obchodní společnost

GEARSPECT GROUP s.r.o.
IČO: 29025630

se sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 160901

tímto oznamuje, že do sbírky listin obchodního rejstříku Městského soudu v Praze vedené
o společnosti byl dne 8. 7. 2014 založen projekt přeměny – změny právní formy společnosti
GEARSPECT GROUP s.r.o. ze společnosti s ručením omezeným na akciovou společnost.

Upozornění pro věřitele na jejich práva:

Společnost GEARSPECT GROUP s.r.o. tímto upozorňuje věřitele společnosti na jejich práva dle
ust. § 35 až § 39 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstvech.

GEARSPECT GROUP s.r.o.
Ing. Petr Boháček, jednatel

OV451195-140710

Představenstvo společnosti INELSEV Group a.s., IČO: 47310987 se sídlem Most, Husit-
ská 1716, oznamuje, že dne 19. 6. 2014 valná hromada rozhodla o snížení základní-
ho kapitálu společnosti INELSEV Group a.s.

Důvodem pro sníženízákladního kapitálu je skutečnost, že společnost drží 60 ks vlastních
kmenových akcií po 50 000 Kč. Základní kapitál se snižuje o částku 3 mil. Kč. Sníženízá-
kladního kapitálu bude provedeno zničením 60 ks vlastních kmenových akcií po 50 tis. Kč,
které společnost má ve svém držení. Částka odpovídající snížení základního kapitálu
a zvláštní rezervní fond na straně pasiv a pořizovací cena zničených akcií na straně aktiv
se vzájemně vyruší. Snížení základního kapitálu se nedotkne akcií v oběhu.

Představenstvo vyzývá věřitele, aby v souladu s § 518 odst. 3 zákona 90/2012 Sb. přihlá-
sili svoje pohledávky.

OV451176-140710

OZNÁMENÍ O KONÁNÍ VALNÉ HROMADY

Představenstvo společnosti

Conntis a.s.
IČO: 24776874, se sídlem Praha 10, Korunní 104, PSČ 101 00

zapsané v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16718
(dále jako »Společnost«)

TÍMTO SVOLÁVÁ ŘÁDNOU VALNOU HROMADU,

která se bude konat dne 18. srpna 2014 od 13.00 hodin v notářské kanceláři
Mgr. Marie Hájkové, notářky, na adrese Praha 1, Spálená 95/25, PSČ 110 00

Pořad jednání valné hromady:

1. Zahájení valné hromady, kontrola usnášeníschopnosti.
2. Volba orgánů valné hromady.
3. Znovuzvolení Ing. Jiřího Běhounka do funkce člena představenstva.
4. Schválení změny stanov.
5. Závěr.

Akcionář se zúčastňuje valné hromady osobně nebo v zastoupení.

Prezence akcionářů bude probíhat od 12.45 hodin v místě konání valné hromady.

Akcionáři se při prezenci prokazují platným občanským průkazem, příp. jiným platným dokladem
totožnosti. Zástupce nebo zmocněnec akcionáře je povinen při prezenci odevzdat originál plné
moci s úředně ověřeným podpisem zastupovaného akcionáře nebo jeho statutárního orgánu,
který je oprávněn za něho jednat, zástupci, resp. zmocněnci právnických osob předkládají i origi-
nál výpisu z obchodního rejstříku. K listině akcionářů se připojí originály plných mocí, případně
originály výpisů.

Návrhy usnesení valné hromady (včetně zdůvodnění) nebo vyjádření představenstva k navrho-
vaným záležitostem pořadu jednání valné hromady:

K bodu 1.

Zdůvodnění:
Valná hromada je podle ustanovení článku 13 odst. 1 stanov Společnosti schopna se usnášet,
pokud jsou přítomni akcionáři, kteří mají akcie, jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 30 % základ-
ního kapitálu Společnosti. O tomto bodu se nehlasuje.

K bodu 2.

Návrh usnesení:
»Valná hromada volí dle návrhu představenstva předsedu valné hromady, zapisovatele, dva
ověřovatele zápisu a dvě osoby pověřené sčítáním hlasů.«

Zdůvodnění:
Povinnost zvolit orgány valné hromady a jejich počet stanoví ustanovení § 422 zákona č. 90/2012 Sb.,
o obchodních korporacích, v platném znění (dále jen »zákon o obchodních korporacích«).
Obsazení orgánů navrhuje pověřený člen představenstva, přičemž případný protinávrh musí
obsahovat konkrétní jméno osoby, tato osoba musí být přítomna a musí s kandidaturou vyslovit
souhlas. Do doby zvolení orgánů valné hromady vykonávají jejich povinnosti svolavatel valné
hromady nebo jím určená osoba.

K bodu 3.

Návrh usnesení:

»Valná hromada volí Ing. Jiřího Běhounka, dat. nar. 1. srpna 1945, bytem Praha 6, Na Rozdílu 718/28,
PSČ 160 00, členem představenstva Společnosti.«

Zdůvodnění:
Představenstvo Společnosti jmenovalo dne 4. června 2014 náhradního člena představenstva
Ing. Jiřího Běhounka do příštího zasedání valné hromady v souladu s ustanovením Článku 15
odst. 3 stanov Společnosti.

K bodu 4.

Návrh usnesení:

»Valná hromada schvaluje nové znění stanov Společnosti ve znění předloženém představen-
stvem.«

Zdůvodnění:
Důvodem navržené změny stanov je nabytí účinnosti zákona o obchodních korporacích od 1. led-
na 2014. Podle zákona o obchodních korporacích musí obchodní společnosti přizpůsobit stanovy
kogentním ustanovením zákona o obchodních korporacích a dále se mohou změnou stanov pod-
řídit tomuto zákonu jako celku. Návrh nového znění stanov Společnosti je k nahlédnutí v sídle
Společnosti.

V Praze dne 8. července 2014
Představenstvo společnosti Conntis a.s.

OV451187-140710

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LINET spol. s r.o.
Sídlo: Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno, PSČ 274 01
IČO: 00507814
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele ve smyslu
příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění
(dále též jen »zákon«).

Vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele zakázky »Tabulový laser«.

2. Předmět zakázky:
Zakázka se skládá z dodávky 1 ks tabulového laseru dle specifikace uvedené v zadávací
dokumentaci na adresu Zadavatele, zprovoznění zařízení (instalace) a proškolení personálu
v jejím užívání.

3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 16 000 000,- Kč (slovy: šestnáct milionů korun českých)
bez DPH.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat elektronicky (tj. el. poštou) na následujících kon-
taktech:

Kontaktní místo a kontaktní osoba zadavatele

Adresou kontaktního místa zadavatele pro účely této zakázky je:

3P Consulting, s.r.o.
Donská 275/9, Praha 10, PSČ 101 00
Tel.: +420 739 548 443
E-mail: daniela.vesela@3Pconsulting.cz

(dále též jen »kontaktní místo«)

Kontaktní osoba: Ing. Daniela Veselá

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodnímvěstníku, tedy dnem 11. 7. 2014, a končídne 14. 8. 2014 (do 10.00 hod.).

8. Společnost zadavatele prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

9. Společnost zadavatele si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit kdykoliv i bez uvedenídůvodu.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ve Slaném dne 8. 7. 2014                                                Jaroslav Chvojka
za LINET spol. s r.o.

OV451185-140710



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


